
Libuše S. (dešanel) ID 352119 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.11.2020, 2:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice,zákazníci,
  jsem ráda,že jste navštívili můj obchůdek a doufám,že to bude příjemná spolupráce a aby nedocházelo ke zbytečným
nesrovnalostem,zde jsou pravidla a podmínky. některé udává přímo zákon,některá budou jen mezi námi.
  -PRODEJNI A DODACI PODMINKY:
  -potvrzením objednávky souhlasíte s pravidly,níže uvedenými
  -ceny jsou pevné,nikoliv smluvní
  -zboží expeduji po připsání platby na účet
  -podklady pro platbu vám zašlu mailem ,doklad (paragon) na vyžádání při objednávce,jinak elektro.

  -zboží nevyměňuji (moje za vaše atd.)
  ZPRACOVÁNÍ -VYŘÍZENÍ OBJEDNÁVKY -PRACOVNÍ DOBA
  -DO 24h 5- 7 pracovních dnů - NON STOP
  ZÁRUKA A REKLAMACE
  -kupující má dle § 53 odst.6 zák..č 40/1964 Sb.(obč.Zák.) právo odstoupit od kupní smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží a
toto vrátit bez udání důvodu.Pokud je zboží poškozené,použité,chybí doklad o prodeji,může si prodejce původní cenu
ponížit.Povinost prodávajícího je do 30dnů od zrušení smlouvy,vrátit peníze.
  -peníze vracím na účet,bez poštovného a poplatků
  -neposílejte zboží zpět na dobírku-nebude přijata
  -za ztrátu vzniklou při zasílání vaší reklamace nezodpovídám
  -Zaruka na nové zboží je 2 roky a nevztahuje se na běžné opotřebení a vady vzniklé nevhodným zacházením
  OSOBNÍ ÚDAJE
  -slouží pouze prodejci a jsou nezbytná k vyřízení vaší objednávky,nebudou použity k jiným účelům
  - zboží nerezervuji, pokud není, do pěti pracovních dnů uhrazeno, nemůže nakupující, počítat s tím, že bude ještě v nabídce
,tzn. dodáno (pokud není dohodnuto jinak)
  - na dotazy kolik kusů a zda ještě zboží mám, neodpovídám , pokud je zboží v albu, tak je možné objednat
  po dohodě, lze platbu rozložit na splátky, zboží bude dodáno po poslední platbě
  POŠTOVNÉ
  -dle tarifů české pošty -
  (podle váhy balíku, momentálně je platba poště od 67,-až 80,- za doporučený balík-,do 5kg - příplatek , křehké 25,- ) dále,
podle momentálních tarifů ČESKÉ POŠTY,které si na - ČEKÁ POŠTA- platby , ověříte,

  provozovna -kamenný obchod - ( Ma Provence)
  Palackého 42
  Nové Strašecí
  27101
  Po - PÁ od 9 -18hod.
  So - 9- -11hod.

  NA DOBÍRKU, NEZASÍLÁM !!

  www.mimibazar.cz/desanel
  www.ma-provence.cz

  Schachlová Libuše
  IČO13284118
  TEL: 603711426 -schachlova.l@seznam.cz
  e-mail: schachlova.l@seznam.cz

  Hezký den Schachlová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

